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Usr AleJandro

Repr rptEstadoFlujosEf ectrvo

Goncepto

FLLIJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES
ORlrSEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES DE I\¡EJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAI\4IENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SOCI

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA A

OTROS ORiGENES DE OPERACIÓN
APLICACIÓN

Municipio de Cardonal
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 31iene./2018

"''" ' 
-'.};-""

'S:".-''
.r,úier;i' $o.oo

lg,1;,i4;:,*) $0 00

$3.s84.162.82

2018

$5,790.818.13
$246,770.00

$0.00
$0.00

$15,r12.00

$0,00
$47 .712.A0

$0.00
$5.481 .224.13

s1,172,262.99
$7.175.25

$97,917.20
$201,142.00

$0 00

$0 00

$0.00
$ss,275.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

., /' $o oo

l't / $o oo

/ l/ $2,a4e.18e.54
't / 

^^ ^^^ ^-- ^.//, D¿,ZUO,OCC.J I

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$o.oo
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0 00

$0.00

$2,206,655.31
$21 ,844 .?16.80

s24.050.872.11

necna y f,otaor.lzote
hora de lmpresión | 05:'11 p. m.

2017

$87,088,057.50
$537.593.88

$0.00

90.00

$1 .367,222.90

$0.00

$515,271 .73

$0.00

s83,379,877.69
90.00

$1 ,288,09 r .30

$41,306,960"50
$ 16,600,867.4¿

$3,032.675.50

$6.969.611.49
s5,1 59,82¿.20

$0.00

90.00

$8,292,359.73
$751,562.14

$0.00
$0.00
$0.00
$0.0c
$0.00

$0.rJO

$500,000 00

s0.00

$4s,781,097.00

$0.00
$0,00

$0,00

$0.00

$23,936,880.20
$667,404.68

$23239.415.52
$30.000.00

-$23.936.880.20

$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$21,844,216.80
$0.00

$21,844,216.80

SERVICIOS PERSONALES

[,,IATERIALES Y SUMINISTROS

>trKVIUIU¡ gtrI\trtrALtrJ
TRANSFERENcIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCTAS A FTDEtCOI\¡lSOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGgS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORfACIONES

CONVENIOS
orRAS APLtcActoNES DE oPERACTóN

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLLJJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
ORIGEN

( Yí/ i

BIENES IVIUEBLES E INMUEBLES. INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIl]NES EN PROCE

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES I\,4UEBLES

BTENES tNt\¡UEBLES, TNFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PRO%B--1\
orRAs ApLlcAcroNES DE INVERSIóN ./,+ i- - t,.f t,.t" \.". 'OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN

FLUJos NETos DE EFECTTvo poR AcrlvrDADES DE TNVERSTó N ¡2',,F".n,il {,f-.'-
í'ntir'

FLTJJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIS¡ITO'
ORIGEN .

ENDEUDAI\¡IENTO INTERNO :.

ENDEUDAT\4IENTO EXTERNo \,.

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APr-.rcAcróN
oeuoR púelrcn
orRAS APLICACTONES DE FINANCIAIVIIENTO ,, -,i. '

FLLIJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALI:NTES AL EFE(
EFECTIVO Y EQUIVATENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEt EJERCICIO

Blajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables

cle la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en
falso sobre las mismas.
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Usr: Alejandro

Rep rptEstadoFlujosEfectivo

Municipio de Cardonat
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 At 31/ene.i2O18

$0ivlil'ri

SECRETARIO DE FINANZAS

,ti. .,
SINQISA MUNICIPAL

' :: :iÍ
' .,y

^:"t"t}lo, , ,' . ,i., iiiAÉiüN ifiUl{tclffAl.
za1 6-2020

¿4¿"

Eajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la

información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables
cle la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en

falso sobre las mismas.



Usr Alelandro

Rep: rptEstadoFlujosEfectrvo

Goncepto

FLL'JOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES oprRRclót¡
ORIGEN

IMPUESTOS

.,;
.. t'-,:..;:;,_, ,

" -..,.r:ta;t ,1"-
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2018

$12,394,387.49
$404,534.00

$0.00

$0.00
$66,019,00

s0.00

$83,819.00
$0.00

$1 I ,840,015.49
s0.00
$0.00

s8,717,979.21
$2,460,933.97

$235,886.94
$232,728.57
$778,950.33

s0.00
$0.00

$449,1 58.28

$121,239.10
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,439,081.42
$3,676.408.28

2017

$87,088,057.50
$537,593.88

$0.00

$0.00

$1,367,222.90

$0.00

$515,271.73
$0.00

$83,379,877.69
$0.00

sr .288,091.30

$41,306,960.50
$1 6,600,867.44

$3,032,675.50
$6,969,671.49
$5,1 59,824.20

$0.00

$0.00

$8,292,359.73
$751,562. r4

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$500,000.00

$0.00

s45,781,097.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$23,936,880.20
$667,404.68

$23,239,4/5.52
$30,000.00

-$23,936,880.20

E ,'7 ,,",'.'
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Municipio de Gardonal
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 29lfeb.12018

z'- :--:a-.\.,

YUDAS ..

BÍS{lls¡on,,,
L{^-- É.i.

recna y f,oiaor.lzot a
hora de lmpresión | 05:11 p. m.

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SO

CONTRIBUCIONES DE ¡/EJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARÍICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA

orRos oRÍcENES DE oPERActÓN
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

I\,4ATERIALES Y SUIV]INISTROS

¡trKVIUIUJ UtrI\trñALtrD
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FlDEtcotvilsos, MANDATOS Y orRos ANÁLocos
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR iPARTTCTPACTONES i
APORTACIONES
coNVENros \¡
orRAS APLrcAcroNES DE openRcrór 

\-

FLLIJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES MUEBLES E INI\¡UEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE

BIENES I\¡UEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

npL-rcecróN
BIENES l\ilUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES

orRAS APLTcACtoNES DE tNvenslóN
FLI'JOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLIJJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANC
ORIGEN

ENDEUDAI\¡IENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

API-ICACION
oEuoa púeLrcn

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLIJJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE F

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(
EFECTIVO Y EOUIVATENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVATENÍES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

$0.00
$0 00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$3,676,408.28
$21 ,844,21 6.80

s25.520,625.08

$0.00
$0.00

s0.00
$0 00

$0.00
$0.00
s0.00

$0.00

$21,844,216.80
$0.00

$2 1 ,844,216.80

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables

de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en
falso sobre las mismas.
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Usr Alejandro

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Municipio de Cardonal
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 28/feb./2018

ii.r;i1l" cr;;
.:d'i.t ,' u"'

SECRETARIO DE f:INANZAS

SINDICA MUNICIPAL

:..
, l\'.tY,\\-

'i\"-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables

de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en
falso sobre las mismas.

re"n" y [otab, rzor a
hora de lmpresión | 05:11 p. m
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Usr: Alelandro

Rep: rplEstadoF ulosElectrvc

FLLIJOS DE EFECTIVO DE
ORI(3EN

IIV]PUESTOS

Municipio de Cardonal
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 31/mar./2018

Concepto

LAS ACTIVIDADES DE OPERACIO

Fecha y poiabr /201 8
hora de lmpresión | 05:12 p. m.

2017

$87,088,057.50
$537,593.88

$0.00

s0.00

$1,367,222.90

$0.00

$515,271.73
$0.00

s83,379,877.69
$0.00

$1,288,091.30
$41,306,960.50
$16,600,867 44

$3,032,675.50
$6,969,671.49
$s,1 59,824.20

$0.00
$0.00

$8,292.359.73
$751,562.14

$0.00

$0.00

$0.00

$0.fJ0

$0.00

$0.00

$500.000.00

$0.00

$45,781,097.00

$0.00
$0.00

s0.00

$0.00

$23,936,880.20
$667.404.68

$23,239,475.52

$30,000.00
-$23,936,880.20

$0.00
$0.00

s0.00
$0.00

$0.00
$0 00

$0.00

$0.00

$21,844,216.80
$0.00

$21,844,216.80

2018

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONÍRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES

PARTICIPAC IONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

orRos oRÍceres DE oPERAcróN
Y OrRA AYUmMi!!i;. ,,

L .^ --;..-- 
-'

$127,272.50

$0.00
$139,9 r 9 s0

$0.00
$ 1 7,518,702.99

$0.00
$0.00

s24,373,472.45
$3,64s,048.1 5

$714.171 .35

$801,846.57
$809,912.33

$0.00
$0.00

$1,333,822.79
s187,509.07

$0.00
$0.00
s0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$ 1 6,880,556.1 9

-$s,971,990.18

$0.00
$0.00
s0.00
$0.00

$44,391.20
$44,391 .20

$0.00

$0 00

-$44,391.20

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0 00

$0.00

-$6,016,381.38

$2 1 ,844,216.80
915,827,835.42

APL.ICACION

SERVICIOS PERSONALES

N¡ATERIALES Y SUI\¡]NISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS ]NTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PIJBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBiLACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOI\4ISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACTONES I r'''' r:. , .,,'/t./
coNVENloS V-/ (."/ .-.:-..,tiir¡ii
OTRAS ApL|CACtONES DE OPERACTÓN .\. , . ;-l_.,,-r::qii::rsri,:,0; ..r_.

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
ORIGEN

BIENES IVIUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIIf NES EN

BIENES MUEBTES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APL.ICACIÓN

BIENES I\4UEBLES

BIENES INIV]UEBLES. INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONE

OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN

FLLUOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVE

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANC
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

npL.rcncróN
DEUDA PUBLICA

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAI\¡IENTO

FLI.,IJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables

de la autenticidad y veracidad de las mismas, y as¡mismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en
falso sobre las mismas.
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Usr Alejandro

Rep: rptEstadoFlujosEfect vo

Municipio de Cardonal
HIDALGO

Estado de Flujos de Efectivo
Del 0l/ene/2018 Al 31/mar.i2018

Concepto

SECRETARIO DE FINANZAS

síNDrcA MUNtcTPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la
información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Cardonal, Hgo., afirmando ser legalmente responsables

de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimisrno asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en
falso sobre las mismas.

NTEPRES,IEE
I


